
Usnesení RM ze dne 4.1.2011 
Usnesení 4. schůze Rady města  
 
Rada města 
 

schválila 

1. ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2005/155/KCR uzavřené dne 31.03.2005 mezi městem 
Uherské Hradiště a Regionem Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu; týkající se 
výpůjčky movitého a nemovitého majetku v budově č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské 
Hradiště; dohodou ke dni 05.01.2011 

2. uzavření Smlouvy o výpůjčce movitého majetku (dle Přílohy č. 1) mezi městem Uherské 
Hradiště a Regionem Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu; na dobu určitou po dobu 
provozování Městského informačního centra Regionem Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu; za účelem provozování Městského informačního centra 

 

schválila ke zveřejnění 

1. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech pozemků p. č. 3061/1 v délce cca 9,74 
bm, p. č. 3061/4 v délce cca 20,95 bm, p. č. 3063/3 v délce cca 195,34 bm a p. č. 3139/1 v délce 
cca 7,78 bm, vše v k. ú. Mařatice a na části pozemku p. č. 796/1 v délce cca 27,16 bm v k. ú. 
Sady, vše v celkové délce cca 260,97 bm, pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s. 

2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech pozemků p. č. 2057/2 v délce cca 55,5 
bm, p. č. 2057/10 v délce cca 0,7 bm, p. č. 2058/2 v délce cca 52,5 bm, p. č. 3001/64 v délce cca 
4 bm, p. č. 3002/85 v délce cca 10,3 bm, p. č. 3002/87 v délce cca 5,7 bm, p. č. 3005/48 v délce 
cca 194,3 bm, p. č. 3005/49 v délce cca 123,9 bm, p. č. 3023/50 v délce cca 7,5 bm, p. č. 
3023/66 v délce cca 32,3 bm, p. č. 3023/67 v délce cca 40,7 bm a p. č. 3023/85 v délce cca 1,7 
bm, vše v k. ú. Mařatice, vše v celkové délce cca 530 bm, pro oprávněného Telefónica O2 Czech 
Republic, a. s.  

3. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech pozemků p. č. 888/1 v délce cca 4,3 bm, 
p. č. 888/6 v délce cca 2,5 bm, p. č. 954/8 v délce cca 124,3 bm, p. č. 954/9 v délce cca 8,7 bm, 
st. p. č. 985 v délce cca 6,3 bm a st. p. č. 2655/1 v délce cca 3,7 bm, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, vše v celkové délce cca 150 bm, pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s. 



 

souhlasila 

s plánovanou účastí města Uherské Hradiště na tuzemských a zahraničních veletrzích cestovního 
ruchu v roce 2011 dle předložené zprávy 

 

schválila 

1.  Výsledek výběrového řízení na služby, výkon inženýrské činnosti při realizaci stavby 
"REVITALIZACE OBJEKTU JEZUITSKÉ KOLEJE", provedeného podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek městem Uherské Hradiště účinných od 1.8.2006, čl.3 písm. c), čl. 8 
odst. 4), v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, veřejná 
zakázka malého rozsahu. Vybraný uchazeč: Ing. Jindřich Navrátil KOMPLETPROJEKT,  s 
nabídkovou cenou  641.500 Kč bez DPH (769.800 Kč včetně DPH). 

2.  Uzavření mandátní smlouvy s vybraným uchazečem Ing. Jindřichem Navrátilem 
KOMPLETPROJEKT. 

pověřila 

starostu města sjednáváním a uzavíráním dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I. tohoto usnesení. 

 

schválila 

1.  Výsledek výběrového řízení na dodávku pod názvem REKONSTRUKCE BUDOVY KINA 
HVĚZDA V UH PRO MULTIFUNKČNÍ VYUŽITÍ "VOLNÝ INTERIÉR", provedeného podle 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek městem Uherské Hradiště účinných od 1.8.2006, čl.3 
písm. a), čl. 8 odst. 4), v souladu se zákonem č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění, veřejná zakázka malého rozsahu. Vybraný uchazeč: GG INTERSTYL, s.r.o.,  s 
nabídkovou cenou  1.326.926 Kč bez DPH (1.592.311 Kč včetně DPH). 

 



2.  Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem GG INTERSTYL, s.r.o.. 

pověřila 

starostu města sjednáváním a uzavíráním dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I. tohoto usnesení. 

 

schválila 

1.  uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování 
dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji uzavřené 
21.4.2006 se Státní tiskárnou cenin, státní podnik  

 

schválila 

platy ředitelek(lů) škol a školských zařízení zřizovaných městem Uherské Hradiště dle 
předloženého návrhu  
 
 

 

 
schválila 

smlouvu o výpůjčce notebooků,  která bude uzavřena mezi městem Uherské Hradiště a 
jednotlivými zastupiteli města Uherské Hradiště na dobu výkonu jejich funkce člena 
zastupitelstva města pro volební období 2010 - 2014. 

 

 
zřídila 
 
1. Ústřední inventarizační komisi 
2. komisi pro poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení  
3. Názvoslovnou komisi  
 
 



jmenovala 
 
1. předsedou ústřední inventarizační komise Ing. Stanislava Blahu, místostarostu 
členy ústřední inventarizační komise: 
Ing. Vladimíra Mošťka, vedoucího EKO 
Ing. Danu Stojnovou, vedoucí OŠS 
Marii Škopíkovou, zaměstnankyni odboru SMM 
Martinu Hadašovou, zaměstnankyni odboru KST 
tajemnicí ústřední inventarizační komise: Stanislavu Sabákovou, zaměstnankyni EKO 
 
2. předsedou komise pro poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení  Ing. Stanislava Blahu, 
místostarostu 
členy komise pro poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení: 
Mgr. Evžena Uhra, místostarostu 
Ing. Vladimíra Mošťka, vedoucího EKO 
Ing. Rostislava Novosada, vedoucího SO 
Ing. arch. Aleše Holého, vedoucího APR 
tajemnicí komise: Ing. Ivanu Hájkovou, zaměstnankyni EKO 
 
3. předsedou Názvoslovné komise Ing. Stanislava Blahu, místostarostu 
členy Názvoslovné komise: 
Ing. arch. Aleše Holého, vedoucího APR 
Ing. Pavla Šupku, vedoucího oddělení územního plánování 
Ing. Rostislava Novosada, vedoucího SO 
PhDr. Jiřího Čoupka 
PhDr. Blanku Rašticovou, historičku Slováckého muzea 
Mgr. Zdeňka Piláta, učitele 
tajemníkem Názvoslovné komise: Ing. Martina Ševčíka, zaměstnance APR 
 
4.  předsedou místní komise Vésky pana Františka Tataříka 
 
5. Mgr. Ing. Miroslava Pijáčka členem komise dopravy 

 

vzala na vědomí 
   
zprávu o činnosti komisí Rady města za II. pololetí 2010 

 

 

 
souhlasila 

s použitím historického znaku města na přebalu DVD a bookletu folklorního souboru Cifra 

 

 
  



 
schválila 
 
složení pracovní skupiny Programu prevence kriminality dle přílohy 
 

 

 
schválila 
 
1.  Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku - Poradenství pro zavádění Dílny 
kompetencí města Uherské Hradiště. Vybraný uchazeč: společnost MEPCO, s.r.o.,  s 
nabídkovou cenou 696 000,- Kč vč. DPH. 
 
2.  Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, společností MEPCO, s.r.o.,  a to dle 
přílohy. 

 
 
 
 
 
 


